檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李介福

電子信箱：061050@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年10月7日

發文字號：桃教人字第1020063548號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0063548A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知國立彰化師範大學財務金融技術學系103學年度碩士

學位班招生資訊一案，請 查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學102年10月3日商教字第1023300262

號函辦理。

二、檢附原函影本1份。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉、桃園縣政府體育處、桃園縣政府家庭教育中

心

副本：本局督學室(含附件)、本局中等教育科(含附件)、本局國小教育科(含附件)、本

局體育保健科(含附件)、本局終身學習科(含附件)、本局特殊教育科(含附件)、

本局教育設施科(含附件)、本局幼兒教育科(含附件)、本局秘書室(含附件)、本

局政風室(含附件)、本局會計室(含附件) 2013-10-07
11:50:08

1020006743

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/10/07 14:18

■■■■■■■有附件